APNEUMAGAZINE VERENIGINGSZAKEN

Regiocodrdinatoren en gebruikersclubs

Algemene patiénteninformatie

Friesland Maarten Weber
Alex Klijnstra
Groningen Martin Bleecke
Kees de Ridder
Jan Huber
Teun van Wijk
Ben Koster
Henk Bazuin
John van Veen
Co van Doesum
Norbert Blockhuis
Herman ten Hove
Tanja Mast
] ~ Piet van der Heiiden
Veluwe Vallei en Eemland Peter Welling :
Sudmdnehoak‘ Tom Petri
{DGW“‘"W. Zutphen. €0.) Ruud Steiginga
Qost-B t/ ngmwﬁm ~  Jos en Toos van Beers
R  Carcla Smith

e Anton Kandelaars
Betuwe, Bommelerwaard en M Piet en Marja Luksemburg

Drenthe / Kop van Overljssel
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Ben & José Teunissen
Evert van den Bronk
Bep van Norde

Ton Wit

Didier Baartman
Geeske van der Veer - Keijsper
Huub Kerkhoff
Arno van der Lek
Marian de Lugt-de Groot
Huub Kerkho
Marijke Hersman
Alette Stoutenbeek
Monique van Boxtel
Alexander Berger
Joost Siereveld
Henk Verhagen
Dick Belderbos
Hans Boin

Tom Dekker

Roelof Pit

Frank van Eijnatten
Elly van der Kuij
Coen Leich

Ad Vos

Jan Kamerling
Jolanda van Dongen
Ine Sprangers
Gilbert Leene

Rob Steenbergen
Marco Crutzen
Frank Ladeur
Astrid Vincken

Rob Steenbergen

Bep en Cok van Norde
Philips Respironics
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Goodknight

Fisher & Paykel
DeVillbis

Sandman - Dreamstar
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Piet Luksemburg
Bert Jansen

Arie Klerk

Peter Prins
Alexander Berger
Harry Franken
Margriet de Jong
Ruud Hondema
Martin Bleecke

Tom Dekker

Fred Schouwenaars
Peter van der Meiden
Margriet de Jong
Evert van den Bronk
Aart Marchal

1 0343 - 413 414 (elke werkdag bereikbaar van 08.30 tot 12,30 uur)

weber@apneuvereniging.nl
kleinstra@apneuvereniging.nl
bleecke@apneuvereniging.nl
deridder@apneuvereniging.nl
huber@apneuvereniging.nl
vanwijk@apneuvereniging.nl
koster@apneuvereniging.n
bazuin@apneuvereniging.nl
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tenhove @apneuvereniging.nl
mast@apneuvereniging.nl
vanderheijden@apneuveremglng.nl
welling@apneuvcreniging.nl
petri@apneuvereniging.nl

stei inga@apncuveren;gllng.nl
vanﬁeers@apneuveremgm .nl
smith@apneuvereniging.n
kandclaars@apneuverenigpg.nl
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teunissen@apneuveremgn_lg_.nl
vandenbronk @apneuvereniging.nl
vannorde@apneuvereniging.n
wit@apneuverenigingnl
baartman @apneuvereniging.nl
vanderveer@apneuvereniging.nl
kerkhoff@apneuvereniging.nl
vanderlek@apneuvereniging.nl
delugt@apneuvereniging.nl
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hersman @apneuvereniging.nl
stoutenbeek @apneuvereniging.nl
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verhagen @apneuvereniging.nl
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pit@apneuvereniging.nl
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kamerling@apneuvereniging.nl
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franken @apneuvereniging.nl
dejong@apneuvereniging.nl
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bleecke @apneuvereniging.nl
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